
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

«НАТАЛЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
 

     СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ НАТАЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                                                                                                                                                                                            

РЕШЕНИЕ  
 

Принято 

Собранием депутатов                                            от 28 ноября 2017  года                                                          
 

О внесении в Законодательное Собрание 

Ростовской области в порядке законодательной 

инициативы проекта областного закона 

«О внесении изменения в Областной закон  

«О местном самоуправлении в Ростовской области»                                                                                         

                                                                                                 

               В соответствии с частью 1 статьи 46 Устава Ростовской области, статьей 291 

Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в 

Ростовской области», на основании статьи  24 Устава муниципального образования 

«Натальевского сельское поселение» Собрание депутатов Натальевского сельского 

поселения 

 

        РЕШИЛО: 

 

1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное  

Собрание Ростовской области проект областного закона «О внесении изменения в 

Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области» согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Назначить представителем Собрания депутатов Натальевского сельского 

поселения при рассмотрении указанного проекта областного закона в 

Законодательном Собрании Ростовской области Главу Администрации Натальевского 

сельского поселения Чернецкого А.Г. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

Председателя Собрания депутатов - главу Натальевского  сельского поселения. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному опубликованию.  

 

 

Председатель Собрания депутатов – 

глава Натальевского сельского поселения                                 Ю.А. Казанцева    

   

с. Натальевка 

от 28.11.2017 г.                                                 

№ 52 

 

 



2 

2 

 

Приложение к решению 

Собрания депутатов 

Натальевского 

сельского поселения 

от «28» ноября  2017 г.   

   № 52 

ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН  

«О МЕСТНОМ САМОУПРАВЛЕНИИ В РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

Принят 

Законодательным Собранием 

 

______________________  2017 года 

 

Статья 1          

 
Внести в пункт 1 приложения 266 к  Областному закону от 28 декабря 

2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области» 

изменение, дополнив его строками 51-80 следующего содержания: 

 

« 51. Внутрипоселковая дорога, 

кадастровый номер: 

61:26:0600020:1185, 

протяженность 620 м. 

х. Рожок ул. 

Степная 

- балансодержатель 

отсутствует 
 

 

 52. Внутрипоселковая дорога, 

кадастровый номер: 

61:26:0600020:1186, 

протяженность 620 м. 

х. Рожок ул. 

Полевая 

- балансодержатель 

отсутствует 
 

 53. Внутрипоселковая дорога, 

кадастровый номер: 

61:26:0100401:2288, 

протяженность 340 м. 

х. Рожок ул. Новая - балансодержатель 

отсутствует 
 

 54. Внутрипоселковая дорога, 

кадастровый номер: 

61:26:0100401:2287, 

протяженность 750 м. 

х. Рожок ул. Мира - балансодержатель 

отсутствует 
 

 55. Внутрипоселковая дорога, 

кадастровый номер: 

61:26:0100401:2289, 

протяженность  750 м. 

х. Рожок ул. 

Таганрогская 

- балансодержатель 

отсутствует 
 

 56. Внутрипоселковая дорога, 

кадастровый номер: 

61:26:0100401:2291, 

протяженность 750 м. 

х. Рожок ул. 

Украинская 

- балансодержатель 

отсутствует 
 



3 

3 

 

 57. Внутрипоселковая дорога, 

кадастровый номер: 

61:26:0100401:2292, 

протяженность 750 м. 

х. Рожок ул. 

Ростовская 

- балансодержатель 

отсутствует 
 

 58. Автобусная остановка, 

кадастровый номер: 

61:26:0030101:3485 

с. Натальевка ул. 

Чехова, 

внутрипоселковая 

дорога, 3200 м, 

сооружение №  2 

7,4 балансодержатель 

отсутствует 
 

 59. Автобусная остановка, 

кадастровый номер: 

61:26:0030101:3486 

с. Натальевка ул. 

Чехова, 

внутрипоселковая 

дорога, 3200 м, 

сооружение №  5 

6,9 балансодержатель 

отсутствует 
 

 60. Автобусная остановка, 

кадастровый номер: 

61:26:0030201:423 

х. Ломакин ул. 

Комарова № 26-В 

7,4 балансодержатель 

отсутствует 
 

 61. Тротуар, кадастровый 

номер: 61:26:0030101:3487,  

протяженность 4750 м. 

с. Натальевка ул. 

Чехова,  

- балансодержатель 

отсутствует 
 

 62. Земельный участок, 

кадастровый номер: 

61:26:0030101:2758 

с. Натальевка пер. 

Школьный 

13263 балансодержатель 

отсутствует 
 

 63. Земельный участок, 

кадастровый номер: 

61:26:0030101:2757 

с. Натальевка пер. 

Пирогова 

6102 балансодержатель 

отсутствует 
 

 64. Земельный участок, 

кадастровый номер: 

61:26:0030101:2754 

с. Натальевка ул. 

Мечникова 

17385 балансодержатель 

отсутствует 
 

 65. Земельный участок, 

кадастровый номер: 

61:26:0030101:2756 

с. Натальевка пер. 

Веселый 

1926 балансодержатель 

отсутствует 
 

 66. Земельный участок, 

кадастровый номер: 

61:26:0030101:2774 

с. Натальевка пер. 

Донской 

2013 балансодержатель 

отсутствует 
 

 67. Земельный участок, 

кадастровый номер: 

61:26:0030101:3373 

с. Натальевка пер. 

Первомайский 

4581 балансодержатель 

отсутствует 
 

 68. Земельный участок, 

кадастровый номер: 

61:26:0030101:2775 

с. Натальевка пер. 

Комсомольский 

2585 балансодержатель 

отсутствует 
 

 69. Земельный участок, 

кадастровый номер: 

с. Натальевка ул. 

Пионерская 

27046 балансодержатель 

отсутствует 
 



4 

4 

 

61:26:0030101:3370 

 70. Земельный участок, 

кадастровый номер: 

61:26:0030101:2795 

с. Натальевка ул. 

Миусская 

11347 балансодержатель 

отсутствует 
 

 71. Земельный участок, 

кадастровый номер: 

61:26:0030101:2778 

с. Натальевка ул. 

Молодежная 

6985 балансодержатель 

отсутствует 
 

 72. Земельный участок, 

кадастровый номер: 

61:26:0030201:334 

х. Ломакин ул. 

Новая 

9049 балансодержатель 

отсутствует 
 

 

 73. Земельный участок, 

кадастровый номер: 

61:26:0030201:398 

х. Ломакин ул. 

Набережная 

3276 балансодержатель 

отсутствует 
 

 74. Земельный участок, 

кадастровый номер: 

61:26:0100401:2177 

х. Рожок пер. 

Молодежный 

1502 балансодержатель 

отсутствует 

 

 75. Земельный участок, 

кадастровый номер: 

61:26:0100401:2178 

х. Рожок пер. 

Мирный 

2827 балансодержатель 

отсутствует 

 

 76. Земельный участок, 

кадастровый номер: 

61:26:0100401:2176 

х. Рожок пер. 

Октябрьский 

2431 балансодержатель 

отсутствует 

 

 77. Земельный участок, 

кадастровый номер: 

61:26:0100401:2174 

х. Рожок ул. 

Приморская 

4700 балансодержатель 

отсутствует 

 

 78. Земельный участок, 

кадастровый номер: 

61:26:0100401:2175 

х. Рожок ул. 

Южная 

6000 балансодержатель 

отсутствует 

 

 79. Земельный участок, 

кадастровый номер: 

61:26:0100401:2179 

х. Рожок ул. 

Северная 

15590 балансодержатель 

отсутствует 

 

 80. Земельный участок, 

кадастровый номер: 

61:26:0030301:353 

х. Николаево-

Отрадное ул. 

Василевского 

15600 балансодержатель 

отсутствует 

 

 

» 

. 

 

Статья 2 
Право собственности на имущество, передаваемое в  соответствии с   

настоящим Областным законом, возникает со дня подписания передаточного 



5 

5 

 

акта о принятии имущества в муниципальную собственность, но не позднее 

трех месяцев со дня вступления настоящего Областного закона в силу. 

Статья 3 
 Настоящий Областной закон вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Губернатор Ростовской области 

 

   

В.Ю. Голубев 

 

 

Председатель Собрания депутатов –  

глава Натальевского сельского поселения                                Ю.А. Казанцева   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


